БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ

НУРИМАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХАКИМИӘТЕ
452440,Ҡыҙылъяр ауылы, Совет урамы, 62

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    НУРИМАНОВСКИЙ  РАЙОН
  452440, с. Красная Горка, ул.Советская, 62

	               ҠАРАР

	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  « 14 »  апреля 2022 г.                               № 362
	       « 14 »  апреля 2022 г.

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан

за 1 квартал 2022 года
В соответствии со статьей 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации и  Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе Нуримановский район Республики Башкортостан, утвержденного решением  Совета муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан от 12 ноября 2015 года №  550 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном районе Нуримановский район Республики Башкортостан» (с изменениями от 12 августа 2020 года № 32/8) администрация  муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан.
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2022 года по доходам в сумме 173 618 431,80  рублей, по расходам в сумме 175 626 750,87 рублей, превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 2 008 319,07 рублей и со следующими показателями:
- по доходам бюджета  муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2022 года согласно приложению 1;

- по расходам бюджета муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2022 года согласно приложению 2;

- по расходам бюджета муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2022 года в разрезе муниципальных программ согласно приложению 3;
- по источникам финансирования децифита бюджета муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2022 года согласно приложению 4;
 - по использованию средств резервного фонда администрации  муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2022 года согласно приложению 5;

- по муниципальному долгу муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан согласно приложению 6.
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2022 года в Совет муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан.
3. Направить отчет об исполнении консолидированного бюджета муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2022 года в Совет муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан для сведения согласно приложению 7.

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации  муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника финансового управления Ардаширову А.Г.
Глава администрации

 В.В. Ситдиков